
ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT 

Zamówienie poniżej 130 000 złotych, zgodnie z procedurą zakupową spółki SEWIK 

PQE/P/2 

„SEWIK” Tatrzańska Komunalna Grupa Kapitałowa Sp z o. o. w Zakopanem, zaprasza do złożenia 

oferty cenowej w zakresie usługi sukcesywnej dostawy podchlorynu sodu (roztwór wody) do 

dezynfekcji wody przeznaczonej do spożycia przez ludzi. 

I. Zamówienie obejmuje usługę wg następujących warunków: 

Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa podchlorynu sodu (roztwór wody) do 

dezynfekcji wody przeznaczonej do spożycia przez ludzi. 

Wymagane parametry fizykochemiczne: 

✓ zawartość chloru aktywnego minimum 12,5% (150 g Cl2/dm3); 

✓ gęstość w 20oC – 1,188 – 1,228 g/cm3; 

✓ temperatura krzepnięcia – -- 25oC; 

✓ wygląd zewnętrzny – ciecz, klarowna jasno żółta 

Warunki dostawy: 

✓ sukcesywnie, zgodnie z zapotrzebowaniem Zamawiającego (oraz na koszt wykonawcy), 

w terminie najpóźniej 3 dni roboczych od złożenia zamówienia telefonicznego lub poprzez pocztę 

elektroniczną (email) w dni robocze, a w przypadkach awaryjnych 7 dni w tygodniu, tj. od 

poniedziałku do niedzieli. 

✓ sposób i forma dostawy będą przekazywana każdorazowo przez Zamawiającego  

✓ dostawa odbywać się będzie w trybie zwykłym w dni robocze, a w trybie awaryjnym 7 dni 

w tygodniu, tj. od poniedziałku do niedzieli: w godzinach 7.30 - 8.00 w Jaszczurówce na ujęciu 

wody oraz w godzinach 18.00 – 20.00 w Kuźnicach na ujęciu wody. Przewidywana łączna ilość do 

24 tony w okresie 12 miesięcy. 

Podane wyżej ilości należy traktować jako orientacyjne. Rzeczywista ilość dostarczanego towaru 

wynikać będzie z bieżących potrzeb zamawiającego, Zamawiający zastrzega sobie prawo 

zamówienia większej lub mniejszej ilości towarów. Wymagany minimalny okres udzielanej 

gwarancji dla danej partii zamówienia wynosi: 5 miesięcy, licząc od dnia podpisania protokołu 

odbioru każdej partii zamówienia, 

II. Termin realizacji zamówienia: do 3 dni roboczych od zgłoszenia zlecenia, w dni robocze, a 

w przypadku awarii do 24 godzin przez 7 dni w tygodniu przez okres 12 miesięcy. 

III. Realizacja zamówienia 

Zamówienie realizowane będzie na podstawie umowy, której wzór jest załącznikiem nr 2 

do niniejszego zaproszenia. 

 

 



IV. Komunikacja 

Zamawiający dopuszcza, aby komunikacja między Zamawiającym a Wykonawcami odbywała się 

drogą elektroniczną za pośrednictwem platformazakupowa.pl.- Zadawanie pytań możliwe do 

25.06.2024 do godz. 12:00 

V. Warunki udziału w postępowaniu 

Ofertę należy złożyć na formularzu ofertowym stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego pisma. 

Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych. Oferta musi być podpisana przez osobę 

uprawioną do reprezentowania Wykonawcy. Jeżeli Wykonawca jest reprezentowany przez 

Pełnomocnika to do oferty należy dołączyć Pełnomocnictwo (Upoważnienie) do reprezentowania 

Wykonawcy w postępowaniu o udzielenie zamówienia w przypadku, gdy nie wynika ono z wpisu 

do KRS lub wpisu do CEIDG. Okres związania ofertą przez Wykonawcę wynosi 30 dni. Podana w 

ofercie cena musi uwzględniać wszystkie wymagania niniejszego zapytania oraz obejmować 

wszystkie koszty jakie poniesie Wykonawca z tytułu należytej oraz zgodnej z obowiązującymi 

przepisami realizacji przedmiotu zamówienia. Wykonawca ponosi wszelkie koszty związane z 

przygotowaniem i przedłożeniem swojej oferty niezależnie od wyniku postępowania. Oferty 

złożone lub przesłane po wyznaczonym terminie nie będą rozpatrywane. W celu potwierdzenia 

spełniania przez oferowane dostawy wymagań określonych przez zamawiającego do oferty należy 

załączyć: 

- Certyfikat jakości produktu – atest; 

- Karta Charakterystyki Zagrożenia; 

VI. Kryterium oceny: 

Kryterium oceny ofert będą: cena – 60 %, 

szybkość dostawy: 

dostawa do 6 h w trybie awaryjnym – 40% 

dostawa do 12 h w trybie awaryjnym – 20% 

dostawa powyżej 12h do 24 h w trybie awaryjnym– 0% 

VII. Składanie ofert 

Prosimy o wypełnienie druku oferty stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszego zapytania i 

dostarczenie go do siedziby Spółki SEWIK, ul. Kasprowicza 35 c, 34-500 Zakopane, w zamkniętej 

kopercie z opisem „Oferta na dostawę podchlorynu nie otwierać przed 27.06.2024 godz. 10:00 ” 

lub drogą elektroniczną za pośrednictwem platformazakupowa.pl pod adresem: 

https://www.sewik.com.pl/Przetargi, w terminie do 27.06.2024 r. do godz. 10.00 

Oferty składane elektronicznie, muszą zostać podpisane elektronicznym kwalifikowanym 
podpisem, podpisem zaufanym lub podpisem osobistym, w przypadku oferty podpisanej 
własnoręcznie należy załączyć skan podpisanych dokumentów. 
 

VIII. UWAGA. Zamawiający zastrzega sobie prawo do unieważnienia postępowania bez podania 

przyczyny. Zamawiający zastrzega sobie prawo odstąpienia od realizacji zamówienia bez podania 



przyczyny. Zamawiający nie przewiduje publicznego otwarcia ofert. Niniejsze zapytanie ofertowe 

nie stanowi oferty zawarcia umowy w rozumieniu przepisów Kodeksu Cywilnego 


